РУБЦОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
РЕШЕНИЕ
2 августа 2022 года                                                                           №  47/364
г. Рубцовск
	О регистрации Фролова Антона Юрьевича кандидатом в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4

Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4 Фролова Антона Юрьевича, выдвинутого избирательным объединением «АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ» требованиям Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (далее – Федеральный закон), Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве от 8 июля 2003 года № 35-ЗС (далее – Кодекс) и необходимые для выдвижения и регистрации кандидата документы, представленные в Рубцовскую городскую территориальную избирательную комиссию руководствуясь статьями 33, 35 и 38 Федерального закона, статьями 158, 160 и 162 Кодекса, а также руководствуясь решением Рубцовской городской территориальной избирательной комиссии от 21 июня 2022 года № 35/166 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва на  Рубцовскую городскую территориальную избирательную комиссию», которым на Рубцовскую городскую территориальную избирательную комиссию возложены полномочия окружной избирательной комиссии по выборам депутатов Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному  избирательному округу № 4, Рубцовская городская территориальная избирательная комиссия
	РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать Фролова Антона Юрьевича, 1982 года рождения, проживающего в Алтайском крае, городе Рубцовске, начальника ОКСа АО «Сибирь-Полиметаллы», выдвинутого избирательным объединением «АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ»  кандидатом в депутаты Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края восьмого созыва по двухмандатному избирательному округу № 4  в 16 часов 31 минут 2 августа 2022 года на основании решения о выдвижении кандидата, принятого избирательным объединением «АЛТАЙСКОЕ КРАЕВОЕ ОТДЕЛЕНИЕ Политической партии КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ», на которое распространяется действие пункта 5 статьи 162 Кодекса.
2. Выдать зарегистрированному кандидату Фролову Антону Юрьевичу удостоверение установленного образца.

3. Направить настоящее решение в газету «Местное время» для опубликования и разместить на официальном сайте Администрации города Рубцовска в разделе «Рубцовская городская ТИК».

	Председатель

	Л.Н. Боброва

 Секретарь                                                                                            Р.Р. Довгич